
Na naší základní škole proběhla v uplynulých dnech akce - Sbírka pro dětskou onkologii v Olomouci. 

Nesmírné díky patří p. Sandře Shilkové , která celou akci zorganizovala a oslovila  i  nás.  Vytvořili jsme 

sběrné místo ve ŠD a následně poprosili rodiče našich žáků o případnou spolupráci. Společně se 

nakonec podařilo shromáždit neuvěřitelné množství dárků, které za všechny přispívající předala paní 

vychovatelka Andrea Zrnková osobně přímo na dětském oddělení.  Těší nás, že jsme společně s Vámi 

mohli být součástí tohoto krásného projektu a touto cestou zároveň moc děkujeme všem rodičům, 

kteří se rozhodli pomoci. Vážíme si Vaší ochoty a jsme za ni velmi vděční. Díky Vám se nám podařilo 

zrealizovat úžasnou věc a potěšit tak děti, které musí vánoční svátky trávit mimo domov v nemocnici. 

DĚKUJEME!!!!!! 


